
 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ                                           *KUJMXOPZV8VY*                                                       
Krajský úřad Jihomoravského kraje                                      KUJMXOPZV8VY         
Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 

 

IČO DIČ Telefon DS E-mail Internet 
70888337 CZ70888337 541 651 111 x2pbqzq posta@jmk.cz  www.jmk.cz  
 

 
Změna zadávací dokumentace  

veřejné zakázky zadávané v dynamickém nákupním systému  
dle ustanovení § 99 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“) 
 

Informace o zadavateli: 
Název:    Jihomoravský kraj 
Se sídlem:   Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 
IČO:    70888337 
 
Informace o veřejné zakázce: 
Název veřejné zakázky: „003 Kancelářské potřeby pro JMK“ 
Druh veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka na dodávky 
Forma zadávacího řízení: veřejná zakázka zadávaná v dynamickém nákupním systému  

dle ustanovení § 141 ZZVZ 
Název DNS: Dynamický nákupní systém na kancelářské potřeby a papír pro JMK 

2021-2025   
Systémové číslo VZ:   P23V00003166 
 
 
Zadavatel tímto upravuje přílohu č. 1 obchodních podmínek (návrhu kupní smlouvy), která tvoří přílohu 
výzvy k podání nabídek, a to následovně: 
 
V zadávací dokumentaci je jako měrná jednotka kancelářského papíru uveden balík á 250 listů. Zadavatel 
tento údaj mění a požaduje kancelářský papír, jehož měrnou jednotkou je balík á 500 listů.  
 
 
 
 
Mgr. Martin Koníček 
vedoucí odboru kancelář ředitele 
 
 
Příloha č. 1 Změny zadávací dokumentace:  Nový text přílohy č. 1 kupní smlouvy – Seznam a technická  

specifikace kancelářských potřeb   
 
 

Váš dopis zn.:   
 
Účastníci zařazení  
do Dynamického nákupního systému  
na kancelářské potřeby a papír pro JMK 
2021-2025 
 
 

Ze dne:  
Č. j.: JMK 171524/2023 
Sp. zn.: S-JMK 146332/2023 OKŘ 
Vyřizuje: L. Nečasová 
Telefon: 541 658 812 
Počet l istů: 1 
Počet příloh/listů: -/- 
Datum: 24. 11. 2023 

mailto:posta@jmk.cz
http://www.jmk.cz/


2/2 

Příloha č. 1 kupní smlouvy – Seznam a technická specifikace kancelářských potřeb 
 
POKYNY PRO DODAVATELE: Při zpracování nabídky bude dodavatelem doplněna ke každému typu 
kancelářských potřeb uvedených v seznamu cena za 1 kus bez DPH, cena za požadovaný počet kusů dané 
položky bez DPH, cena celkem za všechny položky bez DPH a cena celkem za všechny položky vč. DPH. 
Dodavatel je současně povinen dodržet technické provedení jednotlivých druhů kancelářských potřeb.  
 

název měrná 
jednotka počet ks cena za kus 

bez DPH 
cena celkem 

bez DPH 

kancelářský papír, cena za 1 ks = balík á 500 listů ks 960   
obálka dlouhá s okénkem samolepicí 110 x  220 
mm ks 7 000   

obálka C5 samolepicí bez okénka 162 x 229 mm, 
otevírání na delší straně ks 7 000   

obálka dodejka bílá B6 bez pruhu 
samopropisovací samolepicí s vytrhávacím 
okénkem 125 x 176 mm 

ks 7 000   

obálka doručenka bílá B6 bez pruhu, s poučením 
dle správního řádu, samopropisovací samolepicí 
s vytrhávacím okénkem 125 x 176 cm 

ks 7 000   

CELKEM bez DPH  

 
Technická specifikace kancelářského papíru a ekologické požadavky 
 
Technická specifikace 

 formát A4, jakost A, plošná hmotnost 80 g/m2  
 opacita v souladu s ISO 2471 95±3 %, bělost CIE v souladu s ISO 11475 minimálně 166±2 
 konstrukce papíru musí umožňovat oboustranný tisk  
 papír musí být možné použít v černobílých i barevných zařízeních (laserové tiskárny, kopírovací 

zařízení a zejména vysokorychlostní kopírování) 
 papír musí splňovat požadavek na trvanlivost (dlouhodobá archivace) v  souladu s ČSN ISO 9706  

 
Ekologické požadavky 
a. proces bělení musí být prováděn ekologicky, tj. bez použití elementárního chloru (ECF) nebo  

bez použití chloru (TCF) 
b. kancelářský papír musí být založen na bázi primárního vlákna pocházejícího ze zákonně nebo 

udržitelně obhospodařovaných zdrojů 
 
Prodávající je v případě výzvy kupujícího povinen předložit dokumenty prokazující splnění ekologických 
požadavků, především technickou dokumentaci výrobce kancelářského papíru, z  níž je patrný 
technologický postup při bělení, datasheety, certifikáty kontrol dřevných vláken certifikovaných jako FSC 
či PEFC, nebo jakýkoli jiný rovnocenný důkaz (výrobky označené Ekoznačkou EU se považují za výrobky, 
které tyto požadavky splňují). 


		2023-11-24T09:55:55+0000
	Not specified




